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Säsongen 23/24 är här!
Jag hoppas att ni alla har haft en härlig och 
avkopplande sommar, det ostadiga vädret 
till trots. Nu ser jag och förhoppningsvis 
många med mig fram emot en höst och 
vinter med mycket gemenskap och glädje i 
vår fina hockeyklubb.

Att titta på hockey ska vara en härlig 
upplevelse. Och inför den kommande sä
song en har vi verkligen något extra att se 
fram emot. Jag pratar om vår fina ishall.

Under sommaren har fantastiska ideella 
krafter, både privatpersoner och generösa företag hjälpts åt och arbetar flitigt 
i hallen. Vi har både bytt ut all belysning till moderna, energisnåla armaturer 
och satt upp ljuddämpande isolering i taket. När ljud och ljus förbättras ökar 
upplevelsen för våra besökare i hallen markant, vilket är otroligt roligt att kunna 
erbjuda vår publik.

Och sedan har vi pricken över i:et, grädden på moset och kronan på verket! Vår 
fantastiska jumbotron! Den kommer lyfta matchupplevelsen i ishallen till helt nya 
höjder.

Jag vill ta tillfället i akt att rikta ett stort och varmt tack till alla ni som gjort 
dessa fantastiska förbättringar av ishallen möjliga!

När jag ser tillbaka på den förra säsongen så tänker jag särskilt på vår stora 
satsning för att väcka hockeyintresse hos barn.

I vintras bjöd vi in alla lågstadieelever i Vara och Essunga kommuner till 
ishallen för att låta dem få testa på hockey och att åka skridskor. De blev hämtade 
vid sina skolor med buss och fick tillbringa några timmar på isen.

Det här var ett projekt som uppskattades väldigt mycket av både barnen och 
personalen på skolorna och det var fantastiskt roligt att se dem på isen. För hopp
ningsvis har vi fått, och kommer få ännu fler, nya unga spelare till klubben i och 
med detta.

För det är ju barnen som är grunden för klubbens och idrottens framtid. Vi 
måste låta barn prova på och uppleva glädjen i idrotten. Särskilt idag i en tid när 
många unga spenderar för mycket tid stillasittande. Då känns initiativ av den här 
typen extra viktiga och jag är stolt över det arbete vi i GIK gör.

Och när jag är inne på ämnet stolthet, så vill jag som alltid hylla och lyfta alla 
våra fantastiska ideella krafter, alla sponsorer, alla ledare och spelare, alla funk
tio närer och alla ni som på ett eller annars sätt bidrar till att GIK är vad det är idag. 
Ni är alla guld värda! Stort tack!

Och sist men inte på något sätt minst, tack till vår publik! Ni betyder allt, både 
för lagen och för klubben. Utan er, inget GIK!

På återseende i ishallen!

Joakim Nilsson 
Klubbchef
Grästorps IK

Krönika KlubbchefProgramtidning inför ishockeysäsongen 
2023–2024

Grästorps Ishockeyklubb
Åse Viste Arena
467 35  GRÄSTORP
072-332 69 84

Ansvarig utgivare:
Joakim Nilsson

Marknadssektionen:
Bo Andersson
Jonas Öhman
Ulf Ojala
Patrik Larsson
Anders Holgersson
Johan Sahlin

Skribenter:
Jonas Öhman
Kristian Hjort

Fotograf spelare/ledare:
Christer Johansson

Information/web:
Jonas Öhman
Magnus Werneholm
Petter Johansson

Annonsförsäljning:
GIK:s marknadssektion eller
Kansli 072-332 69 84

Tryck:
Risbergs Tryckeri
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Tore Johansson

#1#1
ALEXANDER SUNDSTRANDALEXANDER SUNDSTRAND

Varmt välkomna!
#4#4

RASMUS BERNTSSONRASMUS BERNTSSON

GIK finns på
Facebook     Twitter     Instagram

#grastorpsik
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Åse Viste Arena Fredag 6 oktober 19:00

GRÄSTORPS IK-
VÄNERSBORGS HC

Matchsponsor:

Spelprogram hösten 2023
hemmamatcher i Åse & Viste Arena
Datum Tid Motståndare Matchsponsor 

Fredag 6 okt 19:00 Vänersborgs HC Grästorps Järnhandel

Onsdag 11 okt 19:00 Stenungsund HF Åse Viste Sparbank 

Fredag 13 okt 19:00 HC Lidköping VIAB

Onsdag 25 okt 19:00 Hanhals IF Vinninga Cement

Söndag 5 nov 16:00 Bäcken HC VSAB

Söndag 11 nov 16:00 Ulricehamns IF Gulf

Onsdag 22 nov 19:00 Olofströms IK Linjemontage

Fredag 24 nov 19:00 Kungälvs IK Hemköp

Söndag 3 dec 16:00 IF Mölndal Hockey Axima
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Åse Viste Arena Onsdag 11 oktober 19:00

GRÄSTORPS IK-
STENUNGSUND HF

Matchsponsor:

0514-105 25  www.grastorpsenergi.se 

GIK finns på
Facebook     Twitter     Instagram

#5#5
VIKTOR BOLINDERVIKTOR BOLINDER

#7#7
CARL ANDERSSONCARL ANDERSSON

Ett gediget yrkeskunnande och drivet 
att starta något eget var en bra grund 
när Robin Kristiansson bestämde sig 
för att bli sin egen.

– Jag var anställd på ett annat företag 
med en liknande verksamhet, men jag 
tröttnade lite. Samma dag som jag gick 
på semester bestämde jag mig, och då 
hade jag redan funderat en del på det, 
säger Robin.

– Naturligtvis finns det en del saker 
man slipper som anställd som tillhör 
vardagen som företagare.

– Samtidigt är det att allt jag gör, det 
gör jag för mig själv och mina anställda. 

Isolering, är det en konjunkturkänslig 
bransch?

– Jag hoppas inte det, det är inget 
som jag har märkt än. Vi startade mitt 
under coronan och fyller tre år nu den 
femtonde september. 

– Nu finns det risk för att det blir 
värre, för hela byggbranschen, men vi 
har inte så mycket nyproduktion.

Skribenten tror att han har hyfsade 

kunskaper om vad VIAB och LIAB 
gör, men hur uttrycker man det så att 
vanligt folk förstår?

– Teknisk isolering av rör, som sparar 
energi. Även en del brandsäkerhet och 
liknande som hänger ihop.

– Lösullsisolering med inriktning 
mot privatpersoner och byggföretag. 
Mot privatmarknaden är det mest till
läggsisolering.

Vad gäller tilläggsisolering jobbar 
de med cellulosamaterial, i klartext 
återvunnet tidningspapper. Ett effek
tivt material som inte tar på de ändliga 
resurserna.

– Vi tänker på miljön både inom 
VIAB och LIAB och handlar bara 
svenskt material. En del isolering görs 
av återvunna glasflaskor.

Och hur tänker sig Robin framtiden 
för företagen?

– Större får det inte bli, kanske lite. 
Det kommer en ny kille i mitten av 
oktober, sen räcker det nog.

Jobben kommer i huvudsak in 
genom att återkommande kunder hör 

VIAB
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Åse Viste Arena Fredag 13 oktober 19:00

GRÄSTORPS IK-
HC LIDKÖPING

Matchsponsor:

Den kompletta betongvaruleverantören

Tel. 0510-500 69/505 00      Telefax 0510-509 53
www.vinningacement.se

 

 

Auktoriserad av Sveriges Begravningsbyråers Förbund 

Garantin 
för rätt 
hjälp 

Din lokala Begravningsbyrå 
Verksam i Grästorp sedan 1958 
Innehavare: Ove Branell, Vara 

Grästorps Begravningsbyrå 
Oskarsgatan 26, Grästorp 

tel. 0514-102 33 
 

av sig, exempelvis bygg och VVS
firmor. Sen försöker Robin hålla koll 
på vad som händer i närområdet i 
byggbranschen.

Idrottssponsring är viktigt för Robin. 
Företaget får synas och föreningen får 
förutsättningar att bedriva verksamhet.

– Det är viktigt, jag har barn som 
spelar i GIK, säger Robin som själv har 
bakgrund som ishockeyspelare.

– Jag och mina anställda förknippas 
med den här loggan, Hur vi rör oss, för 
oss och beter oss är viktigt. Rätt vad 
det är behöver vi något tillbaka.

#9#9
CHARLIE-SCHERMANCHARLIE-SCHERMAN

#10#10
CASPER LINDAHLCASPER LINDAHLFoto: NLT.
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Åse Viste Arena Onsdag 25 oktober 19:00

GRÄSTORPS IK-
HANHALS IF

Matchsponsor:

Elgiganten i
Lidköping
Åskådarna i ÅVA kommer i vinter att 
mötas av en ny och oväntad sponsor. 
Det är Elgiganten i Lidköping som 
har en målmedveten strategi för att 
öka sitt upptagningsområde och det 
är försäljning till företag som är i 
fokus.

– Vi har in princip allt och vi har hyfsat 
låga priser, säger CarlJohan Svensson.

– Vi har snabb åtkomst på våra 
produkter och vi vill visa att vi finns.

Elgiganten har dessutom kun ska per 
att hjälpa kunderna med en hel hets
lösning inom vitvaror, AVprodukter, 
kommunikation med mera.

CarlJohan rekryterades för en tid 
sedan och han fick sätta sig på skol
bänken igen.

– Jag har jobbat i skolan och spelat 
hockey i många år och blev satt på 
vitvaror. Jag hade ingen direkt kunskap 
men fick lära mig för att fungera bra 
som rådgivare åt kunderna.

– Det är oerhört viktigt för mig att 
kunna göra en bra analys av vad kun
den behöver.

Skribenten är nyfiken på vad Carl
Johan har fått med sig från idrottens 
och skolans värd som gör honom 
intressant för jobbet.

– Jag vill mycket och har en ganska 
bra energi. Jag bryr mig om kunden.

Alltså en del av det som enligt skri
benten gjorde honom till en bra lag
kapten, vilket CarlJohan bekräftar 
genom att säga:

– Att man på arbetsplatsen jobbar 
som ett lag. Det kanske är min starkaste 
sida.

#11#11
LUCAS FRANKLUCAS FRANK

#15#15
FELIX ÅSTRANDFELIX ÅSTRAND
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Åse Viste Arena Söndag 5 november 16:00

GRÄSTORPS IK-
BÄCKEN HC

Matchsponsor:

GULF GRÄSTORP
0514 - 102 48

Vardagar 6-22  

Helg 8-22

DÄCKVERKSTAD

AUTOMATTVÄTTHYRMASKINER
Program med 
& utan borstar

Du väljer!

Däck i alla prisklasser

Däckhotell

Se vårt hyrsortiment på
gulfgrastorp.se

#19#19
ANTON KIVELÄANTON KIVELÄ

#20#20
ANTONS TRASTASENKOVSANTONS TRASTASENKOVS

Återvändare 
David Lundmark
Det här ett annorlunda återvändar
porträtt. David Lundmark återvände 
i våras till Grästorp efter en karriär 
som omfattat spel i Hockeyettan i flera 
klubbar, samt under superettantiden 
i Leksand en handfull matcher i 
Allsvenskan. Han skrev på för GIK 
för säsongen 2023–2024, men i stället 
för spel väntar en höftoperation 
och en lång konvalescens. Men att 
han brinner för ishockey och GIK 
behöver man inte tvivla på.

David är säker på att han har varit i 
flera klubbar har varit positivt för hans 
utveckling.

– Det varit skoj att se sig omkring 
och jag ångrar inget beslut som jag har 
tagit.

Vilket alltså innebär att han tycker 
att det var ett bra beslut att vända 
tillbaka till GIK. Hur kommer det sig?

– Jag var inte nöjd och visste att GIK 
var intresserade. Det var värt att testa 
och det gick bra, jag trivdes bra när jag 
kom hem igen. Det var inga funderingar 
alls innan jag förlängde efter säsongen.

David är säker på att dagens GIK vill 
någonstans.

– Ja, det känns ju så. Särskilt när jag 
träffade Appelgren och pratade med 
honom. Det gör det ännu värre att gå 
skadad.

Skribenten har full förståelse för att 
det är frustrerande.

– Jag var inställd på att spela hela 
säsongen. Men läkaren sa till mig att 
jag bara gör det värre om jag spelar en 
säsong till. Då kände jag att jag inte kan 
ta ett beslut som riskerar resten av livet.

– Jag var tvungen att sätta hälsan 
först.

Och vad innebär det hockeymässigt?
– Jag har koll på vad som händer 

och jag får vara med så mycket jag vill. 
Men det är tufft att ta ett sånt beslut. 

Fram till sista juni var jag inställd på att 
spela och träna för det.

– När jag hade tagit beslutet ville jag 
ta en paus från hockeyn. Jag vet ju vad 
jag går miste om.

– Det är ett väldigt fint gäng i GIK 
och det är en fin förening. Det är lite 
segt att inte kunna vara med.

Men han tror på en bra säsong.
– Ja, med det laget som de har nu 

finns det absolut en chans.
Och hans egen väg tillbaka.
– De pratar om operationstid i 

oktober. Det är samma ingrepp fast 
två gånger och sen är det sju månaders 
rehab.

Suget efter hockey finns kvar?
– Ja, det gör det. Jag har alltid spelat 

så det känns konstigt att inte göra det 
nu.

– Vi får hoppas att det går bra och att 
laget är med och utmanar uppåt.

Skribenten hoppas att David Lund
mark spelar full säsong 2024–2025. I 
GIK, i Hockeyettan.
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Åse Viste Arena Söndag 12 november 16:00

GRÄSTORPS IK-
ULRICEHAMNS IF

Matchsponsor:

www.Sparlundsbusstrafik.se, info@sparlundsbusstrafik.se
Tel: 0514-30153

Nu har ÅVA en  
jumbotron
I skrivande stund är jumbotronens 
imponerande fysiska gestalt, med 
skärmar i fyra riktningar, på plats. 
Endast kabeldragning med mera 
återstår.

– Det är inga större bekymmer. Vi har 
provkört alla maskiner och det fungerar, 
försäkrar Magnus Wernerholm.

Men hur började det?
– Det startade egentligen en torsdag, 

hemma. På ”Efter fem” berättade de 
att Björklöven sålde sin jumbotron på 
Klaravik. Jag startade ett konto och 
lade ett bud för att jag tyckte att det var 
fräckt. Sen ringde jag Jocke (Bernts
son, skribentens anmärkning)., berättar 
Tommy Charlez, JTG, med ett leende.

– Jag berättade att det kan hända att 
vi köper en jumbotron.

Jocke B var med på noterna, men det 
skulle förankras i klubben också.

– Jag ringde till Jocke Nilsson och 

han drog det i styrelsen under helgen. 
Jag visste hur högt GIK ville gå när 
budgivningen tog fart igen på måndag. 
Svårare än så var det inte.

GIK blev ägare till en jumbotron, 
enligt uppgift 4,5 meter hög med en 
vikt på ca 4,5 ton, och nu skulle den 
hem från Björkarnas stad.

– Vi vann på måndag och på tisdag 
satte vi oss i bilen och sträckkörde till 
Umeå. Vi röjde ur en hel container 
och bestämde oss för att bara ta med 
själva elektroniken. Vi tog med oss det 
vi kunde i bilen och tog en lastbil för 
resten.

– I juni började vi bygga en ny 
stomme och fick med oss lite sponsorer 
på projektet.

– Jag lade tio semesterdagar på att 
färdigställa det hela med väggar. Sen 
lyfte vi den på plats.

På plats ser man att det är ett im po ne
ran de arbete som har utförts av Tommy 

Tel. 0514-511 11

Buss & Taxi i Grästorp AB

#21#21
VICTOR SANDSTRÖMVICTOR SANDSTRÖM

#29#29
ANTON HEIKARIANTON HEIKARI

Grästorp
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Åse Viste Arena Onsdag 22 november 19:00

GRÄSTORPS IK-
OLOFSTRÖMS IK

Matchsponsor:

GIK finns på
Facebook     Twitter     Instagram

#grastorpsik

E. LEVENSKOG REDOVISNING AB

www.levenskog.se

Nu har ÅVA en  
jumbotron

med medarbetare. Allt i egenskap av 
en gedigen föreningsmänniska med ett 
stort yrkeskunnande och ett lika stort 
hjärta.

Nu återstår att andra ideella krafter 
inom föreningen förser jumbotronen 
med innehåll.

#59#59
CALLE DAHLINCALLE DAHLIN

#60#60
ALBIN ALEXANDERSSONALBIN ALEXANDERSSON
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Åse Viste Arena Fredag 24 november 19:00

GRÄSTORPS IK-
KUNGÄLVS IK

Matchsponsor:

Anton Lundmark
Vid fjorton–femton års ålder slu

ta de Anton med fotboll och började 
försäsongsträna ishockey på riktigt.

– Det var TVpucken som blev 
aktuell, då var det dags att lägga mer 
tíd på hockeyn.

Nästa steg föll sig naturligt när det 
var dags att börja i gymnasiet.

– Tankar och drömmar började väl 
komma när brorsan David började på 
ishockeygymnasium i Karlskoga. När 
jag spelade i TVPucken hade Leksand 
sin ”utvecklingstränare” och J18trä na
re på plats och de kontaktade mig. Det 
var inget snack om saken för min del 
och jag tackade ja.

Några år senare var det dags för 
Skövde i Hockeyettan. Var det rätt steg?

– Ja, det tycker jag. Jag hade ett år 
till som junior i Leksand, men sen kom 
ju coronasäsongen och vår säsong i J20 
stängdes ned, så det blev bara att man 
tränade två gånger om dagen. Vid det 
tillfället fick Skövde mycket skador, det 
visste jag tack vare att brorsan var där. 
Anders Lundström ringde och kollade 
om jag hade lust att komma ned och 
spela och den chansen tog jag.

– Jag fick förtroende och jag fick 
spela, så jag blev kvar där. Det fanns 
inget annat lag som var intresserat just 
då, så jag stannade och krigade.

Under säsongen 2022–2023 blev 
Tingsryd intresserade och kontaktade 
Anton via hans agent.

– Jag fick komma ner och provträna 
alldeles innan transferfönstret stängde 
och då blev det allvar. Jag fick slutföra 

säsongen där, med kvalspel och annat.
– Det var nervöst under de första 

matcherna när jag inte riktigt var inne 
i det. Sen gick det bra med match var 
annan dag,

Tittar man på Anton Lundmark i 
Elite Prospects så står det ”Tingsryds 
AIF 2023–2024”.

– Jajamen, det stämmer bra! Det 
ska bli roligt. Jag är förväntansfull och 
ser fram emot den här säsongen. Att 
få testa mina vingar, utvecklas och ta 
nästa steg.

Vad är då nästa steg, hur långt vill 
han komma och hur långt kan han 
komma?

– Det var en bra fråga. Jag har inget 
uppsatt mål, men jag vill spela så länge 
jag tycker det är roligt på den högsta 
nivån jag kan komma till. Vad det 
innebär får vi se.

– Man vet aldrig. Man får ta vara på 
varje dag som är och jobba på.

Anton Lundmark

#67#67
CARL FRANSSONCARL FRANSSON

#71#71
ALEXANDER LILJEDAHLALEXANDER LILJEDAHL

Grästorp

Efter att ha avslutat säsongen 2022–
2023 på ett bra sätt i Tingsryd blev 
Anton erbjuden att allsvenskt kontrakt. 
Hur var vägen dit?

– Farsan spelade, tog med mig till 
ishallen och in i deras omklädningsrum. 
Det är väl på den vägen antar jag.

Betydelsen av ärftlig belastning går 
inte att överskatta, och sen fortsatte det.
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Åse Viste Arena Söndag 3 december 16:00

GRÄSTORPS IK-
IF MÖLNDAL

Matchsponsor:

Telefon 0512-604 45 

TRIPLE HEART
PARTNERS

GIK finns på
Facebook     Twitter     Instagram

#grastorpsik

Buss & Taxi i Grästorp AB

Grästorp

Anton Lundmark

#82#82
ISAC JANSSONISAC JANSSON

#58#58
JOACIM HÄGGJOACIM HÄGG
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#91#91
LINUS TJULANDERLINUS TJULANDER

#98#98
MAREK RUBNERMAREK RUBNER

– Det började 00, när jag slutade 
spela själv. Sedan dess har jag varit 
tränare, på heltid sen 08 tror jag att det 
var. Det har varit olika klubbar som 
Skövde, Mariestad, Leksand, Västerås, 
Södertälje. Och Grästorp!

Andreas Appelgren sammanfattar en 
bra karriär med några korta meningar. 
Och skribenten frågar sig vad han har 
för drivkrafter på den här nivån, hos ett 
lag i Hockeytvåan som vill upp en nivå?

– Det är samma oavsett nivå. Att 
vinna, göra resultat, se spelare ut veck
las. Jobba ihop med andra ledare och 
driva en grupp är kul oavsett nivå.

Kan vi hoppas på tjo och tjim fram i 
marsapril någon gång?

– Det hoppas man alltid. Men det är 
en lång resa dit!

Andretränaren Daniel Frank har sitt 
första uppdrag utanför moderklubben 
Falköping.

– Jag varit där under hela min karriär 
ända upp till seniornivå. Det blev en 
naturlig paus för mig i Falköping, men 
då hörde Jocke (Persson /skribentens 
anmärkning) av śig och undrade om 
jag ville vara med och stötta lite grand. 
Det var intressant för min del, så det 
blev så.

Tredje man i det här gänget är 
Mattias ”Mjölis” Johansson, GIK:are 
från början som har varit med flera år 
som målvaktstränare.

— Mitt jobb är att se till att vi har 
två målvakter som hjälper laget att 
vinna matcher.

Skribenten som vet att laget ibland 
har gått runt på relativt få spelare undrar 
hur det är med konkurrenssituationen 
bland utespelarna.

— Vi är inte så många, det är ingen 
jättebred trupp. Vi kan bygga på de 
här killarna, de kan bygga i lugn 
och ro. Konkurrens kan vara bra, 
men också lite störande. Särskilt i 
uppbyggnadsfasen där alla inte får lika 
mycket istid. Nu kan de träna i lugn och 
ro och känna sig trygga i de roller de 
får. Sen finns det alltid en konkurrens 
i laget om hierarkin, om vilken plats 
man vill spela på.

Andreas svar är uttömmande. Och 
Daniel får säga några ord om truppen.

— Jag tycker att det ser jättebra ut. 
Truppen känns väldigt sammansvetsad 
redan, alla vill något och alla drar åt 
samma håll. Det är tuffa träningar och 
alla kör på. Det ser riktigt bra ut.

Med alla respekt för Falköping, det 
måste ändå vara en skillnad att komma 
till Grästorp.

– Allt är mycket bättre. Det skiljer 
en hel del både rent hockeymässigt 
och föreningsmässigt. Att gå här med 
Andreas och lära sig ett och annat är 
bara kul.

Skribenten får en känsla av att 

Tränarna inför säsongen

Det är i år det ska ske, så har väl 
fansen tyckt varenda höst under åren i 
Hockeytvåan. Och visst det bra ut, med 
flertalet segrar och en bra stämning i 
truppen. Skribenten känner tränarna 
på pulsen för att ta reda på sanningen.
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www.linjemontage.se

#40#40
MISKA VARJOSAARIMISKA VARJOSAARI

#90#90
HELMER RYDHOLMHELMER RYDHOLM

tränarna är en bra grupp, med olika 
bakgrund som har hittat varandra väl 
och som kommer att göra ett bra jobb 
i vinter.

GIK är en väl fungerande förening. 
Hur viktigt är det för att det idrottsliga 
ska fungera?

– Det fungerar inte annars, säger 
Andreas bestämt.

— Är man skaraborgare vet man att 
GIK är en bra och välskött förening. 
En förening som har ett gott rykte 
och som alla som har varit här pratar 
gott om. Det stämmer bra med min 
reflektion under tiden här och det finns 
alla möjligheter att göra bra saker här.

Vet spelarna vad som gäller på den 
här, snudd på professionella nivån? 
Andreas känner sig säker.

– Dagens ishockeyspelare är väldigt 
välutbildade. Alla har gått någon form 
av ishockeygymnasium och vet vad 
som gäller kost, vila och träning.

– Det är proffsiga killar och en tuff 
nivå att spela på. De jobbar heltid, flera 

inom hantverksyrken, och så tränar de 
stenhårt. Det är beundransvärt att man 
kan ha den inställningen varje kväll.

– Man måste ha ett djkla driv och 
en vilja för att orka. Att du sköter 
sömn och kost är A och O för att orka, 
förtydligar Mattias Johansson. Själv 
egen företagare inom ett hantverksyrke.

Träningsmatcherna har gått väldigt 
bra. Finns det någon risk i att det går 
för bra?

– Det tror jag inte. Vi har ett antal 
träningsmatcher kvar och vi kommer 
att möta Bäcken som är seriefavoriter 
två gånger. Vi får se vad som händer 
när vi får möta resten av lagen 
framöver, säger Andreas. 

– Allt fungerar bra, det vi tränar på 
sitter bättre och bättre. Det tar tid att 
bygga, det sker inte över en natt. Det 
kommer att vara perioder som går 
bra och som går mindre bra. Formen 
går upp och ned under en säsong. Det 
gäller att vara bra i slutet av säsongen 
när det avgörs.

På frågan om skribenten har missat 
något har Andreas mycket positivt att 
säga.

– Det är väldigt kul att vara här i 
Grästorp. Det är en proffsig klubb, 
killarna har ett väldigt driv och det 
finns ett intresse. Vi hoppas på en lång 
säsong och på att det kommer publik 
till våra matcher. Att killarna får ett 
bra stöd så att det blir svårt att komma 
till Grästorp.

– Det är en fantastiskt fin hall. Det är 
många som lägger ned ett fint arbete på 

att det ska se ut som det gör härute. Jag 
minns hur det var i början av nittiotalet 
när man var här och klev ut på isen – 
det är skillnad nu.
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Jordbruk | Skogsbruk 
Entreprenad | Trädgård

Odinsgatan 15 | 467 40 Grästorp | 0514-107 49

WWW.AXIMA.SE 
FACEBOOK.COM/AXIMAAB

Andreas AppelgrenAndreas Appelgren

Daniel FrankDaniel Frank

Hjärtligt välkomna till en ny säsong!
Vi är glada att, även denna säsong, ha 
anmält minst ett lag per årskull till se
rie spel/poolspel.

Nytt för i år är att vi även har anmält 
ett flicklag (U9–U11) till poolspel 
vilket är extra roligt!

Vi önskar vårt nya lag, Team 15, 
välkomna till ungdomssektionen. De är 
just nu ca 15 spelare och vill bli fler.

Vill du börja spela ishockey och 
är födda 2008–2015 hör ni av er till 
kansliet eller till mig.

Då hjälper vi er med att få kontakt 
med ledare i rätt lag.

För våra allra yngsta hockeyspelare 
är längtan snart över.

Hockeyskolan börjar 7 oktober 
09.30–10.30. Utrustning finns att låna.

Hockeyskolan i GIK är gratis och 
alla är välkomna.

Mattias Karlsson ungdomssektionen  
mattekarlsson85@hotmail.com

Hemmaplansmodellen
”Att komma in i hallen ska vara som 
att komma till sitt andra hem. Och 

när det krävs – sitt första. En plats 
anpassad efter varje individs unika 
förutsättningar, skapad för att ge de 
bästa resultaten i flera dimensioner. 
Med rätt verktyg, kunskap och stöd 
kan vi skapa den platsen.”

Hur ser vi till att våra barn och 
ungdomar i GIK känner ett lugn när de 
går in i ÅVAhallen?

Hur skapar vi ett omklädningsrum 
fyllt av glädje och pepp?

Hur får vi spelare på isen som vågar 
satsa sitt yttersta och som får lov att 
utvecklas så mycket det bara går 
utifrån sina egna förutsättningar?

Hur stöttar föräldrar sitt barn i sin 
hockeyresa på bästa sätt?

Svenska ishockeyförbundet har satt 
ihop Hemmaplansmodellen som ”en 
vägvisare för tränare, föreningar och 
föräldrar med målet att skapa ett livslångt 
intresse för hockey, personlig utveckling 
och prestationer i världsklass.”

Modellen riktar sig till tränare, 
föreningen och föräldrar och i alla 
dessa avsnitt finns fyra principer.

Ungdomssektionen
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Är matinspirationen 
ute på hal is?
Vi på ICA Supermarket Grästorp hjälper dig gärna 
med hela veckans mat – från vardag till fest!

Varmt välko� en /Ulrika med personal

�
Är matinspirationen Är matinspirationen Är matinspirationen 

Vi på ICA Supermarket Grästorp hjälper dig gärna 

Mån-fre 7–22 • lör-sön 8–22

Är matinspirationen 

Mattias JohanssonMattias Johansson

Tommy CharlézTommy Charléz

Princip 1  –  Sätt människan i fokus.
Princip 2  –  Ge alla chansen att  
  utvecklas.
Princip 3  –  Anpassa träning och  
  match efter målgruppen.
Princip 4  –  Bedriv en allsidig  
  träning.

Allt detta finner man på hem ma plans
modellen.se och det är ett konkret 
material med tydliga tips på hur spelar
nas upplevelser kring ishockeyn kan 
bli så bra som möjligt.

Vi i GIK har, på våra ung doms sek
tions möten, pratat om hur just vi kan nå 
dessa mål. Vi har börjat med att fundera 
över våra egna värderingar kring allt 
som gäller ett omklädningsrum. Vad 
tycker just jag är viktigt?

Vi har samtalat mycket i grupper 
och på olika sätt kommit fram till 6 
olika värderingar som vi ska jobba 
med kommande säsong.

Dessa värderingar är:
Trygghet
Ha roligt
Känna sig välkommen/Bli sedd
Positiv attityd
Visa respekt
Goda relationer

Vi har pratat om vilka beteenden vi kan 
ändra för att höra dessa värderingar 
än mer levande än de redan är. Ett 
beteende är något som kan filmas och 
vi har haft många fina samtal kring 
detta.

Gå gärna in på Hemmaplans mo
del lens hemsida och bekanta er med 
metoden och hör gärna av er till mig 
om ni undrar över något eller har tips 
eller synpunkter.

Nu välkomnar vi en trygg, res pekt full, 
rolig positiv hockeysäsong där många 
fina relationer kommer att byggas!

Martina Nyberg ungdomssektionen  
martina.nyberg@edu.grastorp.se

Bli Guldkund!
– enkelt och lönsamt.
20 % rabatt på dina försäkringar.
Plus förmåner.

LIDKÖPING 0510-777 220

VARA 0512-797 270

lansforsakringar.se/skaraborg
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Axel Hurtig
Axel Hurtig blev som första spelare 
med GIK som moderklubb vald i 
NHL Entry Draft, i rond sju som 
208:e spelare och av Calgary Flames. 
Vad det innebär i framtiden är svårt 
att sia om, men det är allra minst ett 
bra mål att arbeta mot.

– Jag spelade fotboll och innebandy, 
men ishockeyn var ett lätt val, säger 
Axel.

– Jag var nog inte mer än elva år när 
jag valde hockey.

Axel utvecklades bra och ishockey
gym nasium var en självklarhet. Valet 
förr på Rögle.

– Jag var och tränade hos några klub
bar som ville ha mig, men det kändes bra 
första gången jag var här och det är inte 
så stor stad heller (Ängelholms kommun 
har drygt fyrtiofyratusen innevånare, 
skribentens anmärkning).

– Första halvåret spelade jag med J18 
och fick träna med J20. Efter jul blev 
jag uppflyttad till J20 och spelade där 
säsongen ut. Sista J18året tillhörde jag 
J20.

Och då var han också mogen för 
större uppgifter och blev uttagen till J18
landslaget.

– Det var väldigt roligt, något som 
man vill uppleva när man spelar hockey. 
Det är inte så många som får chansen 
att bära Tre Kronor. Det är ett kvitto på 
att man lyckats, att man gör något bra 
dagligen.

– Det är bra träningar och bra 
matcher, och man får möta de bästa i sin 
ålderskull.

Men inte nog med detta. Den stor
vuxne backen hade fått ögonen på sig i 
den stora världen och det var dags för 
NHL Entry Draft 2023. 

– Jag blev draftad och det var riktigt 
mäktigt. Det är inte så många som blir 
det och får se sitt namn på den stora 

scenen. Att någon väljer just dig är en 
boost för självförtroendet.

Nu är det dags för en ny säsong och 
skribenten är nyfiken på hur Axel ser på 
den närmaste framtiden.

– Just nu är jag skadad och borta 
ungefär två och en halv månad till. När 
jag är tillbaka vill jag först och främst 
ta en stor roll i vårt J20lag. Jag vill få 
chansen att vara med vårt Alag, åt min
stone på ett par träningar. Sen får man 
se lite vad som händer, jag har skrivit på 
för tre år med Rögle.

Om slutmålet är det ingen tvekan.
– Jag tror och hoppas på NHL, det är 

där alla vill spela. 

Jon Jespersgatan 3, 467 31 GRÄSTORP
Tel. 0705-738 190

Facebook     Twitter     Instagram

#grastorpsik

GIK 
finns på
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Juniorsektionen GIK
Förra två säsonger sedan (säsongen 
2021/2022) hade vi ett samarbete med 
Vänersborgs HC i J18 (yngre juniorer). 
En säsong som startade bra, men som 
tyvärr ledde till degraderingskval. Ett 
kval där vi tillslut lyckades behålla vår 
division 1status genom att gå vidare 
som bästa tvåa i kvalspelets grupper 
dvs sista möjliga platsen. Inför förra 
säsongen (säsongen 2022/2023) tog 
GIK beslutet att spela ett J18 lag i egen 
regi. Strategin var tydlig, vi skulle göra 
allt vi kunde för att inte gå till negativt 
kval. Vi skulle göra det med några 
få rutinerade juniorer, och en större 
grupp unga talanger. Den större delen 
av spelarna bestod av våra underåriga 
spelare födda 2007. Under föregående 
säsong har hela 11 spelare från denna 
årgång spelat J18 seriespel, dessutom 
har tre spelare födda 2008 spelat med 
laget. Vi har alltså använt oss av 14 
underåriga spelare i seriespelet. Det 
är väldigt många jämfört med andra 
lag i serien vilka sällan har med några 
underåriga överhuvudtaget. Det bådar 
gott för framtiden. Det var förra sä
song en spelare födda 2005–2006 som 
egentligen tillhör J18, men vid spelar
inventeringen hade vi endast fyra 
spelare födda 2005 och två spelare 
födda 2006. Vi tvingades att söka efter 
nya spelare för att bredda truppen, tre 
ukrainska spelare anslöt till truppen. 
En spelare per lagdel dvs en målvakt, en 
back och en forward. Under säsongen 
gjorde också glädjande nog en av våra 
egna GIK spelare född 2006 comeback. 
Huvudansvarig tränare senaste 1,5 sä
songerna har varit Johan Dalin som 
tillsammans med stöttning av assis
terande tränare Viggo Andersson och 
fystränare Nicklas Wollsén har lett 
laget föregående säsong. Föregående 
säsongen blev mycket lyckad och i sam
manhanget ganska kort. Seriespelet 

tog slut redan i februari månad då vi 
placerade oss i mitten av tabellen vilket 
var klart redan när två omgångar åter
stod. En fantastisk framgång för vårt 
unga lag!

Inför kommande säsong (säsongen 
2023/2024) är vi glädjande ganska 
många spelare i truppen med majoriteten 
spelare födda 2007 som nu åldermässigt 
börjar gymnaiset och tar steget in i 
juniorverksamheten. Flera av spelarna 
har valt att gå gymnasieskolan i Vara dvs 
vårt hockeygymnasium. Vi kommer att 
spela med ett J18 lag i seriespel, fortsatt 
i division 1. Några spelare har lämnat 
truppen sedan förra säsongen, två har 
flyttat till hockeygymnasiet i Mariestad 
och två av de ukrainska spelarna har valt 
att flytta vidare. Samtidigt har vi fått 
tillskott några nya spelare till klubben. 
Huvudansvarig tränare är Herman 
Hans son som nu tar över efter Johan 
Dalin. Herman har nyligen avslutat sin 
aktiva spelarkarriär, förra säsongen 
spelade han med Skara IK. Herman är 
hockeyfostrad i HC Lidköping men har 
också spelat del av sin juniortid med oss 
i GIK. Välkommen som tränare hos oss 
i GIK Herman! Herman kommer att 
leda laget tillsammans med assisterande 
tränare Viggo Andersson och fystränare 
Nicklas Wollsén likt föregående säsong, 
det känns mycket bra att kunna hålla en 
kontinuitet på ledarsidan.

Vår ambition är fortsatt att driva en 
juniorverksamhet som utvecklar indi vi
der, hockeyspelare och hockeylag med 
god kvalité. Vi vill fortsatt kunna driva 
vårt J18 lag fullt ut i egen regi på den 
nivå vi gjort och vi strävar också mot att 
i framtiden kunna driva ett J20 lag (äldre 
juniorer). Det är roligt att de spe la re vi 
har är duktiga, motiverade och trä nings
villiga. Vi har en bra verksamhet i GIK 
vilket vi får kvitto på utifrån de resultat 
vi presterar dvs vi spelar fortsatt på en 

relativt hög juniornivå i division 1. Flera 
av våra juniorspelare får möjlighet att 
träna med GIK:s Alag och vår förening 
har ett gott rykte i hockeyvärlden 
vilket också gör att det är spelare som 
intresserar sig för att komma till GIK 
för att spela juniorhockey. Till den 
kommande säsongen har vi tex tagit 
emot två spelare från Lidköping och 
en från Alingsås för att de vill kom
ma till GIK och spela hockey. Vi vill 
från juniorsektionen passa på att tacka 
för stödet vi kontinuerligt får både av 
Sportsektion, kansli, styrelsen, övriga 
sektioner och andra delar av verk
samheten. Vi är en och samma förening 
där vi alla hjälps åt. Samverkan specifikt 
mellan Alag och juniorlag fungerar bra 
genom intresserade tränare och en god 
kommunikation mellan lagen.

Hur kommer det att gå kommande 
säsong och framåt? Vi kommer vara 
ett lag och en förening att räkna 
med. Vi ser tydligt nu i inledningen 
av säsongen att spelarna har tagit kliv 
i sin utveckling och det är konkurrens 
om platserna till match, vi har mycket 
goda förutsättningar att under denna 
och flera säsonger framöver ha en 
konkurrenskraftig verksamhet där 
utvecklingsmöjligheterna för individer, 
spelare och laget är mycket stora. Med 
ett Alag i division 2 är det viktigt att 
spela med ett J18 lag i division 1 och 
sträva mot att även kunna ha ett J20 lag i 
seriespel, detta om man ska slussa egna 
spelare till Alaget.

Välkomna till hallen på våra matcher!

Körkort och handledarkurser
Moped, motorcykel och bilkörkort

Tel. 0514-106 40 • www.grastorpstrafikskola.se
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ENKRONAN
är en sponsorprodukt för alla företag 
och privatpersoner.
Fördelen med Enkronan är att det är en 
relativt liten insats för sponsorn, men ger 
ett mycket stort bidrag till klubben. 
Under matchen betalar du och övriga spon-sorer 
entrén för all publik. 
Som sponsor betalar du 1 kr per åskådare. Max 
1100 kr / Enkrona.

GIK kansliet Tel. 072-332 69 84
www.grastorpsik.se/enkronan

kan bli En miljon

=
EN MILJON KRONOR

10000001000000

ENKR    NAN

0514-510 30

husetsmattochgott

Skaffa dig en  
personlig optiker.  
 

ALLA BEHOV ÄR INDIVIDUELLA, SÅ VÄLJ EN OPTIKER SOM SER 

JUST DIG OCH DINA BEHOV. KOM IN SÅ TAR VI HAND OM DIG.  

Hotellgatan 2. VARA 

0512-12150. vara@klarsynt.se 

www.dinogontjanare.com 

 

Hotellgatan 2. VARA
0512-12150 vara@klarsynt.se
www.dinogontjanare.com

Tel: 0514-77 10 20 | hej@eventtalt.se | Odinsgatan 13, Grästorp

www.vool.se  •  safetyseal.se  •  maxigrip.se 
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datavaxt.se  |  0514-65 02 00 FÖR EFFEKTIVA LANTBRUKARE

Dataväxt levererar lönsamma och tidsbesparande helhets  lös ningar 
för precisions odling för det moderna lantbruket. Med egen mjukvara, 
ledande GPS-teknik, märkes oberoende bransch kunskap och support 

i särklass är vi marknads ledare inom digitaliserad växt odling!

SNABBARE OCH ENKLARE 
JORDBRUK MED DATAVÄXT!

Mäjens
www.majens.seTILL OSS ÄR HELA 

FAMILJEN VÄLKOMMEN!

Telefon: 0514 - 10133
Från 2.Oktober på Oskarsgatan 26 (i gamla Postlokalen)

Sugen på att börja träna, kontakta gärna oss
Ulf Ojala 0702040559  |  Jonas Olandersson 0720506943

Tel. 070 516 07 63
"Glassen som kittlar smaklökarna"

TGYME
Träning för alla
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Gunder Andersson
Bygg och Kakel 

samt fastigheter

0730-43 17 97

Svensktillverkade kvalitetsprodukter för 
Lantbruk, Skogsbruk och Uppvärmning

Industrigatan 3    467 40 Grästorp
Tel:0514-10505    www.sonnys.se

Vara 0512-74 51 00

Facebook     Twitter     Instagram

#grastorpsik

GIK 
finns på

Nossan
Ljusfestival

7 - 14
oktober2023
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Vi kan inget om hockey men vi kan Dina ögon! 

Facebook     Twitter     Instagram

#grastorpsik

GIK 
finns påAlla är välkomna Alla är välkomna 

till Hockeyskolantill Hockeyskolan

Start lördag 7 oktoberStart lördag 7 oktober  
09.30–10.45 Födda 16 och yngre09.30–10.45 Födda 16 och yngre

Viss utrustning finns att låna!Viss utrustning finns att låna!

Ansvarig: Oscar Andersson 070-974 35 00Ansvarig: Oscar Andersson 070-974 35 00
Kanslit: 072-332 69 84Kanslit: 072-332 69 84

Hockeyskolan ärHockeyskolan är
gratis för allagratis för alla
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URBAN O REINE
BILVERKSTAD AB

Tel. 0514-519 45

www.risbergs.se

Allt hänger ihop   för Carlsson
– Det är klart att ishockeyn är viktig för 
Grästorp. GIK, Ekarnas, Gauthiod och 
ja  hela föreningslivet är ju det som gör 
att folk vill bo här och flytta hit.

Det säger Thomas Carlsson, en fas
tig hetsägare som inte bara ser till att 
Grästorpsborna har någonstans att bo, 
de bor också energismart.

Thomas tillhör de generationer som 
växt upp när organiserad hockey för 
unga var nästintill obefintlig. Man 
delade upp sig i kvarterslag, skottade 
banor själva och spelade tills det 
blev för mörkt ute. Han har tidiga 
hockeyminnen från Odensvallen.

– Och här, säger Thomas och pekar 
på Nevatorhuset, här spelade vi fotboll 
på somrarna och hockey på vintrarna.

Området Lunnevi växte så små ning
om fram som ett centrum för fotboll 
och hockey. En konstfrusen isbana fick 
tak och väggar med namnet Lunnevi 
ishall, GIK:s hemmaborg.

Hallen har bytt ansikte och ut vec
klats till Åse Viste arena. Och som 
alltid inom Grästorps föreningsliv så 
ligger oändligt mycket ideellt arbete 
ba kom utvecklingen.

Att självklart ställa upp för sina 
föreningar verkar sitta i generna hos 
Grästorpsborna.

– Som vuxen engagerade jag mig 
i GIK när pojken spelade. Sedan var 
jag precis som många andra med och 
hjälpte till när hallen byggdes om, vi 
bar och byggde och jobbade på bra där.

Allt hänger på sätt och vis ihop 
för Thomas Carlsson. Att ha kunnat 
stödja föreningslivet har indirekt 
också inneburit en positiv inverkan på 
möjligheten att fylla upp lägenheter 
och företagslokaler. Bra och viktigt för 
Grästorp.

Han äger och förvaltar i dag ett stort 
antal lägenheter i hemkommunen, 
bland mycket annat Centrumhuset, 
Ne va torhuset och Korpen 3. Korpen 3 
består av två lägenhetshus som hans 
företag uppförde. Allt hyrdes ut och 
ett tomt och trist hörn av Grästorp blev 
levande, snyggt och trevligt.

Han har också byggt stora före
tags fastigheter vid Plogvägen på in
dustriområdet. I de lokakerna finns 
bland annat Grästorps veterinärstation 
som säkert många djurägare känner till.

Efter några år i Karlstad flyttade 
Tho mas tillbaka till Grästorp runt 
1980. Hans fru Lotta var frisör och 
Tho mas gjorde sitt första avtryck 
som fastighetsägare. Han köpte ”Kon
sum huset” och byggde om det för 
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Hur kan ditt liv 
se ut i Grästorp?

Allt hänger ihop   för Carlsson
andra verksamheter, inte minst Lottas 
frisersalong men här fanns även bland 
annat den legendariska sportaffären 
SM Sport.

Thomas har rykte om sig som en 
bra fastighetsvärd. Han är tydlig med 
att han bryr sig om sina fastigheter och 
sina hyresgäster. Det engagemanget 
innebär att allt ska vara snyggt och 
välskött men han har tagit det ett steg 
längre. Thomas har investerat stort i 
solpaneler och nu också i laddstolpar.

– Med solcellerna var vi helt rätt ute, 
det fanns ett stöd när vi byggde dem 
och de höga energipriserna har gjort att 
de relativt snabbt kunnat betala sig.

För hyresgästerna innebär det ett 
klimatsmartare boende men de får 
dessutom en tydligare koll på utgifterna 
för elkostnaden har helt enkelt kunnat 

bakas in i hyran.
– Med laddstolparna för elfordon är 

det en annan sak. Här är vi säkert flera 
år för tidiga, det finns inte så mycket 
elbilar än. Men utvecklingen går åt det 
hållet så det kommer.

I dag har han uppfört ett 70tal 
laddplatser, det är två laddplatser i varje 
laddstolpe, om vardera 22 kilowatt vid 
hans olika hus i Grästorp så det är 
god skjuts i ledningarna. De som vill 
använda dem får en liten tagg som de 
kort och gott håller mot displayen på 
laddstolpen och sedan är det bara att 
tanka på. Enkelt så det förslår.

– Den här utbyggnaden har vi kun
nat göra där vi vet att kapaciteten i 
led ningarna är bra och vi har haft god 
hjälp av Grästorp Energi.

Kristian Hjort
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ÖMTÅLIG
Vår barn- och ungdomsförsäkring gäller vid 
både sjukdom och olycksfall och innehåller 
många ersättningar för olika händelser i livet 
– små som stora. 

Vara 0512-105 00 • dina.se

VILL NI SYNAS 
TILLSAMMANS MED GIK?

 KONTAKTA
MARKNADSSEKTIONEN

TEL. 072-332 69 84

Öppet: MåndagSöndag . . . . .08.0022.00
 
 Telefon 0514589 99

Länets största yrkesbutik,
nu ännu större!!
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MATGLÄDJE PÅ HEMKÖP
Vi tycker att mat är bland det 

roligaste som finns och det hoppas vi 
att du märker i vår butik.

Det ska också löna sig att tycka om bra mat

Grästorp

Fredagen den 24 november 
är vi matchsponsor GIK – Kungälvs IK

Håll utkik efter mer information inför matchen

Nu även E-Handel på Hemköp.se

Det ska också löna sig att tycka om bra mat” med 
”DET LÖNAR SIG ATT VARA BONUSKUND”

ÖMTÅLIG
Vår barn- och ungdomsförsäkring gäller vid 
både sjukdom och olycksfall och innehåller 
många ersättningar för olika händelser i livet 
– små som stora. 

Vara 0512-105 00 • dina.se

info@eventsport.se  |  073-038 33 97


